



# POLITECHNIKA GDAŃSKA

## WYDZIAŁ ELEKTRONIKI TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI

ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-952 Gdańsk; Tel: (0-58) 347-22-77; Fax: (0-58) 341-61-32; E-mail: deans@eti.pg.gda.pl

L.Dz. WETI/...../2009

Gdańsk, 09.02.2009

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli wraz z montażem dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, ZP/68/WETI/08, CRZP/347/009/D/08.*

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęło zapytanie:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w fazie składania oferty określił jakie ewentualnie zastosuje produkty równoważne? Jeżeli tak, to na jakich zasadach?

**Odpowiedź 1:**

Tak. Zamawiający wymaga, aby w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu równoważnego zamiast opisanego w SIWZ Wykonawca złożył dodatkowe oświadczenie (sporządzone we własnym zakresie) zawierające nazwę zaoferowanego produktu równoważnego oraz dane pozwalające na jednoznaczną jego identyfikację (tj. nazwę producenta oraz kraj jego pochodzenia, typ). W oświadczeniu należy ująć przede wszystkim następujące produkty: zawiasy, zamki, prowadnice rolkowe do szuflad, prowadnice do szuflad kartotekowych, uchwyty itp. Powyższe dane pozwolą Zamawiającemu na sprawdzenie, czy zaoferowane przez Wykonawcę produkty równoważne są zgodne z wymaganiami określonymi w SIWZ. Brak oświadczenia Zamawiający uzna jako zaoferowanie przez Wykonawcę do wykonania przedmiotu zamówienia, materiałów i produktów proponowanych przez Zamawiającego w SIWZ.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie metalowych osłon regulatorów nóg stołów i biurek (d=40 mm)?

**Odpowiedź 2:**

Nie.

**Pytanie 3:**

Czy możliwe jest dokonanie zmiany średnicy nóg metalowych z d=40mm na inną?

**Odpowiedź 3:**

Nie.

**Pytanie 4:**

Proszę jednoznacznie określić, czy wszystkie typy zamków: zamki drzwiowe, baskwilowe, centralnie blokujące szuflady mają być w systemie Master Key oraz w jakich konfiguracjach?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający wymaga, aby była możliwość (na życzenie użytkownika) otwieranie wszystkich typów zamków jednym kluczem, zarówno zamków w drzwiczkach jak i szufladach. System Master Key nie jest konieczny. Należy zastosować zamki, w których występuje możliwość wymiany wkładek patentowych (bębenków) bez konieczności demontażu całego zamka – np. firmy Lehmann lub równoważnych. Zamki baskwilowe zastosować w szafach, w których występują podwójne drzwi (prawe i lewe) w celu eliminacji zasuwek. Uwaga: należy stosować odpowiednio zamki prawe i lewe.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie podstaw pod komputer wykonanych z PCV?

**Odpowiedź 5:**

Nie.


**Pytanie 6:**

W jaki sposób mają być prowadzone żaluzje, czy Zamawiający wymaga, aby była możliwość zatrzymania żaluzji w dowolnym położeniu bez możliwości samoistnego jej opadania lub podnoszenia się?

**Odpowiedź 6:**

Należy zastosować system żaluzji z hamulcem – możliwość zatrzymania żaluzji w dowolnym położeniu. Zamawiający zaleca stosowanie sprężynowych bębnow nawijających matę żaluzjową. Tym samym dopuszcza się (a nawet zaleca) prowadzenie żaluzji po zewnętrznej stronie korpusu szafy, dzięki czemu licuje się ona z frontem drzwi nakładanych na korpus.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokona zmiany SIWZ.

DZIEKAN  
  
dr hab. inż. Krzysztof Goczyła  
prof. nadzw. PG